ppter criminis evidētias. omnia eīm scelerā et criminā reprobōrum ibē
dē nota erūt et manifesta. Hiero. Aderit illa dies in qua facta nostra
q̄si in quadā tabula picta dimōstrabūtur. Ercō ppter rem non diffe-
rendā. nibil eīm quod ibi agit dilationē patī s̄z omnia i momēto i ictu
oculi peraguntur.

.II.

De sancto andrea apostolo;

Andreas interptaf dcor⁹ v̄l r̄ndens v̄l virū ab andor quodē
vir. v̄l vicif andreas q̄si antropos. id ē. homo. ab ana quod ē
sursum et tropos quod ē cōuersio. q̄si sursū ad celestia puerlus
et ad suū creatorē erctus. Fuit ergo decor⁹ in vita. respōdēs in sapi-
enti doctrina. virū in pena. et antropos i gloria. Ius passionē p̄sbitē
ri et dyacones achaye seu asie sicut ocul⁹ suis viderat q̄scripsit. **B**.
Andreas et quidā alii discipuli trib⁹ vici⁹ a dñō sunt vo-
cati. Primo eīm vocauit eos ad sui noticiā. sicut q̄m stāte
andrea die quadam cum iohanne magistro suo et alio cō-
discipulo audiuit a iohanne. Ecce agnus dei ecce qui to-
r̄q̄ Et statim cū alio discipulo venit et vidit ubi manebat iesus et man-
serūt apud illum die illo. Inueniensq̄ andreas fratrem suū simonē ad
duxit illum ad iesum. Sequēti aut̄ die ad piscatōmis opera redierunt.
Postmodum secūdo vocauit eos ad sui familiaritatē. sicut cum die q̄
dam turbis iruentib⁹ ad iesum iuxta stagnū genesareth q̄d dicitur
mare galilee. nauim intravit simonis et andree. et capta multitudine
magna pisciū vocatisq̄ iacobo et iohāne qui erant in alia naui securi
sunt eū et iterū ad ppria redierunt. Sed postea tertio et vltimo vo-
cauit eos de piscatōe dicens. Venite post me faciam vos tc. Qui
relictis omnib⁹ securi sunt eum eiq̄ semp postmodum adheserūt. nec
vlera ad ppria redierunt. Nibilominus tamē vocauit andreas et quos
dam de suis discipulis ad apostolatum. de qua vocatōne dicit mar. iii
Locauit ad se quos voluit ip̄e et venerunt ad eum. et fecit vt esset duo
decim cū eo. Post ascensionē dñi diuisis apostol⁹ andreas apud
scithiam. matheus vero apud murgundiā pdicauit. Viri aut̄ illi pdi-
catōz mathei penit⁹ respuētes ei oculos eruerunt et vincū incarcera-
uerunt. post paucos dies occidere eū disponētes. Interēc angel⁹ dñi
sancto andree apparuit. et murgundiā ad sanctū matheū ire p̄cepit.
Quo respondentē se viam nescire. iussit vt ad ripam maris iret. et ad
primā nauē quā inueniret intraret. Qui velocius iussa q̄plēs ad vrbez
pdictam venit angelo duce et p̄spero vento flante. et inuenito apto car-
cere sancti mathei eoq̄ viso fleuit plurimū et orauit. Tunc dominus
matheo reddidit beneficium duorum luminum quib⁹ eūz privauerat
pequicia peccatorum. Matheus autem q̄binde recessit. et antiochia

venit **A**ndrea vero murgūdia remanēte irati illi de euāsiōe sācti ma-
 thei andrea app̄hendūt et p plateas ligatis manib⁹ p̄trabūt. **L**unqz
 ei⁹ sanguis efflueret p̄ eis orauit. et ad xp̄m eos sua orōe cōuertit. inde
 in acbayam pficiscēs. **H**oc aut̄ qđ dicitur de huīmodi orbatōne ma-
 thei et restitutōe duōz luminūz p̄ andrea non puto dignū fidei. ne i tā
 to euāgelistā minoratio infima denotet. q̄si sibi non potuerit obtinere
 qđ andreas ei tā facile impetravit. **Q**uidā iuuenis nobilis dū inui-
 tis parētibus apostolo adhesisset parentes eius domū in qua moraba-
 tur cum apostolo succederūt. **L**ūqz iam in altū flama succresceret. pu-
 er accepta ap̄ulla sup ignem sparsit et statī ignem extixit. **I**llis aut̄ di-
 centibus filius noster magus effect⁹ est. dū p scalas vellent ascēdere.
 adeo sūt exēcati ut ip̄as scalas penit⁹ nō viderēt. **L**ūc qđā exclamās
 ait. **E**t qđ vos stulto labore cōsumitis. deus pugnat p eis. et vos non
 videtis. **C**essate iam ne i vos ira dei descendat. **M**ulti ergo videntes
 domino crediderūt. **P**arētes vero eius post q̄nqua ḡta dies mortui
 in uno monumento sūt positi. **Q**uedā mulier cui dā homicide comūn-
 cta cū parere nō possit sorori sue dixit. **V**ade et p me dyānā dominam
 nostram iuocā. **L**ui iuocanti ait dyabol⁹. **L**ur me iuocas. cū tibi p
 desse nō possim. **S**ed vade ad andrea apostolū qui sororē tuam poterit
 adiūcare. **A**d quē cum iuisset et apostoluz ad sororē p̄clitantez duxi-
 set. dicit ei aplus. **R**ecte hoc pateris q̄r male nupsisti. dolose cōcepisti
 et demōes cōsulisti. **S**ed tñ penitere et in xp̄m crede et puerum p̄uce.
Qua credēte abortiuuz p̄culit et dolor cessauit. **B** Senex quidam
 nomine nicolaus adiuit aplim dicēs. **D**omine ecce. lxx. āni vite mee sunt
 i quibus semp luxurie deseruiui. **A**ccepi autem aliquando euangeliuž
 orans deum vt mihi amodo continētia largiref. **S**ed in ipso peccato
 inueteratus. et a mala concupiscentia illectus statim ad opus solitum
 reuertebar. **Q**uadā igif vice cōcupiscentia inflamar⁹ oblitus euāge-
 lium qđ sup me posuerā ad lupanar iui. statimqz meretricē dixit mihi.
Egredere senex. egredere. quia angelus dei es tu ne me cōtingas. ne
 qz buc accedere p̄sumas. video enim sup te mirabilia. **T**stupefact⁹ ad
 verba meretricis recolui q̄ mecum euangelium detulisse. **N**unc igi-
 tur sancte dei. p̄ salute mea pia oratō intercedat. **A**udiēs hoc bea-
 tus andreas scire cepit. et a tercia vsqz ad nonā orauit. et surgens no-
 luit comedere sed ait. **N**on comedam donec sciam si domin⁹ miserebis
 buius senis. **L**unqz diebus quinqz ieiuunasset. venit vox ad andrea di-
 cens. obtines andrea p̄ sene. sed sicut p̄ ieiuinium macerasti te. sic se et
 ipse affligat ieiuuniis vt saluet. **F**icqz fecit et sex mensibus in pane et
 aqua ieiuauit. et postmodū plenus bonis opibus i pace req̄euit. **G**e-
 nit igitur vox ad andream dicens. **P**er oratōem tuā nicolaū quē pdi-
 derā acquisiſſi. **Q**uidā iuuenis christianus secret⁹ sācto adree dixit